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GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO 

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS 

OBJETO: Contratação de serviços de engenharia para execução das obras de construção de praças 
públicas no Município de Farias Brito/CE, nos moldes do Convênio n° 059/CIDADES/2019, celebrado 
com o Estado Ceará, através da Secretaria das Cidades, conforme especificações constantes no 
Edital Convocatório. 

Tomada de Preços NO 2020.01.07.1 

Empresa(s) Participante(s): 

Item Nome/Razllo Social 

JOSÉ URIAS FILHO - ME 

2 RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS EIRELI - ME 

3 J2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS L TOA - ME 

4 ELETROPORT SERVIÇOS PROJETOS E CONSTRUÇÕES 
EIRELI 

CALDAS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES L TOA 

TELES SOLUÇÕES EM IMÓVEIS EIRELI - ME 

SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA ME 

F VICENTE P. FILHO - ME 

9 AI L. CONSTRUTORA LTDA - ME 

t--

1 O TEOTONIO CONSTRUÇÕES COMÉRCIO INDU E SERV EIRELI 

• 11 CONSTRUTORA PEDROSA L TOA - ME 

12 PV ENGENHARIA. SERVIÇOS E LOCAÇÕES L TOA - ME 

13 CONSTRUTORA TOMAZ SANTOS EIRELI - ME 

14 AMPARO SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 

-I---
1 
t -

15 META EMPREEND SERV DE LOC DE MAO DE OBRA EIRELI- f 
ME 

16 J DE FONTE RANGEL EIRELI 

-1--
17 VISION CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME __ _L __ _ 
18 M.A DOS SANTOS CORDEIRO EIRELI 

19 AGAPE SERVIÇOS EIRELI - ME r --
20 CONSTRUTORA BRANDÃO E SOARES L TOA - ME 

- -+ 

C.N.P.J./ C.P.F. 

05 736.096/0001 -7-4 

24.916.240/0001 -07 

97 545.946/0001 -75 

06.043.276/0001 -33 

10.621 .483/0001 -03 

26.627 169/0001-60 

21 .181 .254/0001 -23 

20.612.1-47/0001-40 

, 5.621 .138/0001 -85 

10 453 927/0001 -30 

17 573.772/0001 -15 

13.190.690/0001 -30 

27.455.220/0001-66 

21 .554.165/0001 -85 

07471 421/0001-40 

26.757.272/0001 -2-4 

10.560 303/0001 -12 

27 998.611 /0001 -27 

25.372.042/0001-84 

18.845.268/0001 -90 

- --- -< 

__ _., 

21 JAO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME l 22.632.313/0001 -03 

1 
22 CONSEL· CONSTRUÇÓES COMtRCIO E SERVILOS LTOA J ~11.122.391/0001 ·33 ~ J 
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23 J. H. S. SERVIÇOS E OBRAS EIRELI 

24 IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS L TOA 

25 I FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS L TOA 

33.147 466/0001 -73 

22.336.279/0001-11 

23.103.016/0001-25 

~ -------

50 
so 

l 70 

b~ 
1-

...._ ___ _ 

1-----
~ 

o Nome/Razão Social 
CONSTRUTORA TOMAZ SANTOS"EIRELI - ME 

TF'VICENTE P FILHO - ME 
CONSTRUTORA BRANDÃO E SOARES LTDA - ME~ -- - - j 
A.I.L. CONSTRUTORA L TOA - ME _ _ ---=--==- ~ _ _ 
CONSTRUTORA PEDROSA L TOA - ME 
JOSÉ URIAS FILHO- ME 
IDEAL CONSTRUÇ0ES E SERVIÇOS L TOA -----
M.A DOS SANTOS CÕRDEIRO EIRELI -~ 
PV ENGENHARIA, SERVIÇOS E LOCAÇÕES L TOA - ME 
J. H S SERVIÇOS E OBRAS EIRELI 
CONSEL - CONSTRUÇÕES COMÉRCIO E SERVILOS L TOA 
JAO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 
AGAPE SERVIÇOS EIRELI - ME 
VISION CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS L TOA - ME 
J DE FONTE RANGEL EIRELI 
META EMPREEND SERV DE LOC DE MAO DE OBRA EIRELI-ME 
AMPARO SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 
FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS L TOA 
TELES SOLUÇÕES EM IMÓVEIS EIRELI - ME 
J2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS L TOA - ME 
ELETROPORT SERVIÇOS PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 
CALDAS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES L TOA 
RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS E I RELI - ME 
SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA ME 
TEOTONIO CONSTRUÇ0ES COMÉRCIO INDU E SERV. EIRELI 

Farias Brito/CE, 17 de Fevereiro de 2020. 

VISTO DA COMISSÃO: 

Comissão 
Função Nome 

Presidente 1ago de Araújo Leite 
------l'-

Membro Rais Barbosa da Silva 

Membro Miguel Ferreira Nobre Neto 

CNPJ NO 07.595.572/0001-00 

3285 

_-j 
Valor total 
414.032 34 
422.667,05 
427 558,29 
448.629,66 
455 108,27 
499.628,15 
508 565,88 
511 .596,24 

Desclassifica da 
Desclassificada 

Desclassificada 1 
DesclaSSificada 
Desclassificada 
Desclassificada 
Desclassifica da 
Desclassificada 
Desclassificada 
Desclassificada I 
Desclassificada j 
Desclassificada 
Desclassificada 

1 Desclassificada 
Desclassificada J 
Desclassificada 
Desclassificada 
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